
Příloha k bodu III. Financování - dlouhodobé úvěry

Název banky Číslo účtu Sjednaná výše úvěru Čerpání úvěru Splátky úvěru Zůstatek úvěru Poznámka

Komerční banka, a.s. 35-1787021597 25 000 000,00 24 140 802,17 3 472 214,00 20 668 588,17 Nadstavba a příst. ZŠ
Komerční banka, a.s. 35-1826751577 19 650 000,00 19 650 000,00 19 359 866,39 290 133,61 Přístavba MŠ
Komerční banka, a.s. 35-1990311557 6 836 000,00 6 835 639,77 4 348 201,00 2 487 438,77 Víceúčelové hřiště…
Komerční banka, a.s. 35-1996181597 28 000 000,00 0,00 0,00 28 000 000,00 Bývalý hostinec Obecník

44 650 000,00 43 790 802,17 27 180 281,39 51 446 160,55

Příloha k bodu IV. Stavy a obraty na bankovních účtech

Název banky Číslo účtu Poznámka

Komerční banka, a.s. 27223781 běžný účet
Česká národní banka, a.s. 94-6414781 běžný účet pro dotace
Komerční banka, a.s. 115-8907220227 účet opatrovanců

Příloha k bodu V. Fondy zřízené obcí (v Kč)

Obec má zřízen sociální fond, který nemá vlastní účet. 
O čerpání účtu je v rozpočtu účtováno v kapitole 6171, položka 5499. 

Částka Kč

202 798,36
397 867,00
340 551,62
260 113,74

Tvorba a čerpání fondu se řídí rozpočtem obce a zásadami pro čerpání fondu.

Příloha k bodu VI. Majetek

V roce 2021 bylo dokončeno a zařazeno do majetku: 
Do nehmotného majetku nebyl zařazen žádný majetek.

Do staveb jsme zařadili: Nadstavba a přístavba ZŠ 45.818 tis. Kč, Veřejné prostranství pro setkávání
obyvatel1.617 tis. Kč, Víceúčelové hřiště s rovinkou u ZŠ 7.360 tis. Kč, rekonstrukce místních komunikací
828 tis. Kč, parkoviště u fotbal.hriště 718 tis. Kč, rekonstrukce obecních bytů 1.522 tis. Kč. 

Mezi samostatné movité věci a soubory movitých věcí jsme zařadili: vybavení učeben v ZŠ v rámci 
projektu Nastavba a přístavba ZŠ v hodnotě 1.301 tis. Kč, vyprošťovací technika JSDH 107 tis. Kč, 
síť Wifi4EU 377 tis. Kč.

Od MS kraje obec obdržela dar pro jednotku SDH-vozidlo Mercedes Benz v hodnotě 3.843.020,50 Kč.

Na účtu 028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek činil přírůstek 533.425,60 Kč, kdy největší částku
vybavení jednotky SDH ochrannými obleky 367 tis. Kč, PC knihovna 32 tis. Kč, kontejnery 36 tis. Kč,
kancel.technika 92 tis. Kč.  

Obec prodala pozemky v hodnotě 14.950,- Kč, nakoupila pozemky za 38.660,- Kč, získala pozemky
darem v hodnotě 22.800,- Kč. 

Na účtu nedokončeného dlouhodobého majetku činí největší přírůstek projekt Objekt bývalého hostince
Raškovice 2.768.564,52 Kč, projekt Rozšíření parkovací plochy u ZŠ 619.157,- Kč a rekonstrukce
obecních bytů 1.002.321,- Kč.

Další projekty ve výstavbě:  Chodník směr Skalice, Obřadní síň Raškovice, Knihovna se síní tradic, 
Rekonstrukce a přístavba hasičárny a další drobné stavby.

Obec vlastní 1 akcii SmVaK Ostrava v hodnotě 375,- Kč. 

Sociální fond

Rozpočet fondu byl schválen zastupitelstvem obce dne 27.1.2021.

Celkem

Celkem

Konečný stav fondu k 31.12.2021

PS k 1.1.2021
Tvorba fondu 2021
Čerpání fondu 2021

Poslední úvěr byl v roce 2021 schválen, čerpání v roce 2022, první splátky začínají 2023.
Úvěr na Obecník: očekáváme příjem dotace ve výši 18.001.320 Kč = mimořádná splátka úvěru 2023.

k 1.1.2021 (Kč) k 31.12.2021 (Kč)

17 174 791,12
7 165 796,08

202,00
24 340 789,20

20 309 855,65
5 612 701,59

885,00
25 923 442,24


